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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk vask med rindende
koldt og varmt vand, sæbe og engangsaftørring tilgængelig.
Kontrolleret virksomhedens procedure for nedkøling,
virksomheden nedkøler i blæsekøler, hvorefter fødevarene
opbevares på køl, under nedkølingen kontrolleres temperatur
med indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken herunder produktbærende overflader,
gulve og køleskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for aktiviteten
nedkøling for perioden 01-05-23 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
fødevareaktiviteter er opdateret på kontrolbesøget.
Vejledt omkring registrering, virksomheden leverer
udelukkende mad ud til tre afdelingskøkkener, herunder
animalske fødevarer. Virksomheden er vejledt omkring
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samregistring som en mulighed.
I henhold til autorisationsvejledningens (nr. 9126 af 15/02-2019) afsnit 16.1 kan man nu vælge udelukkende at
lade sig registrere som én virksomhed: ”Hvis et centralkøkken og afdelingskøkkener har samme ledelse med
ansvar for driften i både centralkøkken og afdelingskøkkener, og centralkøkken og afdelingskøkkener udgør en
afgrænset geografisk enhed, kan centralkøkken og afdelingskøkkener registreres som én virksomhed, der i så
fald registreres som en ”almindelig” detailvirksomhed. Hvis et centralkøkken med en sådan registrering leverer
catering til detailvirksomheder, som ikke er omfattet af centralkøkkenets registrering, vil centralkøkkenet være
omfattet af 1/3-reglen og oplagringsreglen på linje med andre almindelige detailvirksomheder. Ved levering til
andre virksomheder skal centralkøkkenet overholde reglerne for sporbarhed.”
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Set dokumentation for regnskab for 4. kvartal 2022, samt 1. og 2.
kvartal 2023, samt sammenholdt med fakturaer fra leverandører. Der er en overholdelse af økologiprocenten på
over 30 %.


